

Pressmeddelande

2025-02-28

Peab bygger bostäder i Ulsteinvik

Peab har fått uppdraget att bygga det nya bostadsprojektet Fagertun i Ulsteinvik. Beställare är Ulsmo och kontraktet uppgår till 176 miljoner norska kronor, ungefär 169 miljoner svenska kronor.

Projektet omfattar 49 lägenheter fördelade på tre bostadsblock, som kommer att stå över ett gemensamt parkeringsgarage. Lägenheterna får stora balkonger/terrasser och effektiva energilösningar. Därtill ingår etablering av utvändiga förråd, generations- och kvarterslekplats samt övrigt utomhusarbete.

– Vi är mycket nöjda med att fortsätta vårt samarbete med Peab i Fagertunprojektet. Detta projekt är ett viktigt steg i vår satsning på att utveckla kvalitetsbostäder i Ulsteinvik, och vi ser fram emot att leverera moderna och attraktiva lägenheter till våra kunder. Samarbetet med Peab har alltid präglats av öppenhet, förtroende och fokus på detaljer, vilket säkerställer hög kvalitet i alla led, säger Ingerid Ulstein, vd för Ulsmo.

– Vi är stolta över att ingå detta nya samarbete med Ulsmo och projektet är viktigt för Peab som lokal samhällsbyggare. Vi har stort förtroende för Ulsmo som en professionell utvecklare, säger Kjetil Nordang, vd för Peab K. Nordang.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt.

Uppdraget är en totalentreprenad. Projektet startar våren 2025 och planerat färdigställande är våren 2027.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

Illustration: Sporstøl Arkitekter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

